
令和 7年 6月 27日 

 

令和 7年度大町町国民健康保険税納税通知書の記載誤りについて 

 

 日頃より当町国保行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和 7 年 6 月 16 日付けで送付いたしました国民健康保険税納税通知書 2 ペー

ジ目の賦課明細書において、下記のとおり限度額の記載に誤りがありました。 

 町民の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げ

ます。 

※税額の計算は正しく行われており、国民健康保険税の税額に誤りはありません。 

 


